
267221-2025 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 267221-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi przygotowywania posiłków – Świadczenie usług w zakresie żywienia pacjentów i 
dystrybucji posiłków w oddziały
OJ S 81/2025 25/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim
E-mail: przetargi@zoz.wodzislaw.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucji posiłków w oddziały
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: a) sporządzanie całodziennych posiłków w kuchni 
Wykonawcy, zgodnie z warunkami określonymi w ustawie z 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (t. j. DZ. U. 2023, poz. 1448) b) dowóz posiłków przez 
Wykonawcę do Zamawiającego, c) dostarczenie oraz dystrybucja do poszczególnych 
oddziałów (kuchenek oddziałowych) przygotowanych przez Wykonawcę posiłków stałych 
całodziennych w liczbie rocznej ok. 56.500, diet płynnych całodziennych w liczbie rocznej ok. 
1500 oraz ok. 1200 porcji zupy obiadowej dla wszystkich pacjentów Szpitala Powiatowego w 
Wodzisławiu Śląskim, 44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 51. Zgodnie z nałożonym na 
Zamawiającego obowiązkiem rozbudowy bazy łóżkowej na wypadek ogłoszenia 
podwyższonej sytuacji kryzysowej, zastrzegamy sobie możliwość zamówienia 200 pełnych 
całodobowych posiłków dla szpitala w Wodzisławiu Śl. i 100 pełnych całodobowych posiłków 
dla szpitala w Rydułtowach. Nastąpi to tylko w sytuacjach ekstremalnych, w związku z 
potrzebą wykorzystania na potrzeby obronne państwa podmiotów leczniczych na podstawie 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przygotowania i 
wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa (Dz. U. 2023 r. poz. 2482 
z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 2024 r. poz. 248 
z późn. zm.) d) odbiór brudnych pojemników typu GN po rozdzieleniu posiłków i ich zmywanie 
u Wykonawcy. e) zapewnienie pojemników na odpady pokonsumpcyjne i odbiór tych odpadów 
z jednoczesnym dostarczeniem nowych pojemników f) do rozliczenia wartości wydanych 
posiłków stosowana będzie uśredniona kwota za 1 posiłek stały całodzienny. Dieta płynna 
wzmocniona będzie rozliczana jako 70% wartości tej kwoty.
Identyfikator procedury: c3ff41c1-53d8-4d3e-8b69-3b8f3937a9f0
Wewnętrzny identyfikator: 4/Zp/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/267221-2025
mailto:przetargi@zoz.wodzislaw.pl


267221-2025 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55521200 Usługi dowożenia posiłków 55322000 Usługi 
gotowania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 26 Marca 51 Plebiscytowa 47 
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kod pocztowy: 44-300
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Rydułtowy ul. Plebiscytowa 47

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 art. 132 -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie żywienia pacjentów i dystrybucji posiłków w oddziały
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: a) sporządzanie całodziennych posiłków w kuchni 
Wykonawcy, zgodnie z warunkami określonymi w ustawie z 25 sierpnia 2006 r. o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia (t. j. DZ. U. 2023, poz. 1448) b) dowóz posiłków przez 
Wykonawcę do Zamawiającego, c) dostarczenie oraz dystrybucja do poszczególnych 
oddziałów (kuchenek oddziałowych) przygotowanych przez Wykonawcę posiłków stałych 
całodziennych w liczbie rocznej ok. 56.500, diet płynnych całodziennych w liczbie rocznej ok. 
1500 oraz ok. 1200 porcji zupy obiadowej dla wszystkich pacjentów Szpitala Powiatowego w 
Wodzisławiu Śląskim, 44-300 Wodzisław Śląski, ul. 26 Marca 51. Zgodnie z nałożonym na 
Zamawiającego obowiązkiem rozbudowy bazy łóżkowej na wypadek ogłoszenia 
podwyższonej sytuacji kryzysowej, zastrzegamy sobie możliwość zamówienia 200 pełnych 
całodobowych posiłków dla szpitala w Wodzisławiu Śl. i 100 pełnych całodobowych posiłków 
dla szpitala w Rydułtowach. Nastąpi to tylko w sytuacjach ekstremalnych, w związku z 
potrzebą wykorzystania na potrzeby obronne państwa podmiotów leczniczych na podstawie 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2023 r. w sprawie przygotowania i 
wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa (Dz. U. 2023 r. poz. 2482 
z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 2024 r. poz. 248 
z późn. zm.) d) odbiór brudnych pojemników typu GN po rozdzieleniu posiłków i ich zmywanie 
u Wykonawcy. e) zapewnienie pojemników na odpady pokonsumpcyjne i odbiór tych odpadów 
z jednoczesnym dostarczeniem nowych pojemników f) do rozliczenia wartości wydanych 
posiłków stosowana będzie uśredniona kwota za 1 posiłek stały całodzienny. Dieta płynna 
wzmocniona będzie rozliczana jako 70% wartości tej kwoty. Wykonawca którego oferta będzie 
najkorzystniejsza zobowiązany jest również do zawarcia z Zamawiającym umowy na dostawy 
żywienia w ramach w programu „Dobry posiłek” na okres jego obowiązywania.
Wewnętrzny identyfikator: 4/Zp/25

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków



267221-2025 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kod pocztowy: 44-300
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: 
Udział jest zastrzeżony dla zakładów pracy chronionej oraz podmiotów gospodarczych 
mających na celu społeczną i zawodową integrację osób niepełnosprawnych lub znajdujących 
się w niekorzystnej sytuacji.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający zastrzega, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność, lub działalność 
ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 
społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych zgodnie z art. 94 ust.1 pkt od 1) do 10) Ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 
więcej kategorii, o których mowa w art.94 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych nie 
może być mniejszy niż 30 %, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub 
wykonawców albo ich jednostek. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na 
podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy osób wykonujących czynności 
związane bezpośrednio z realizacją zamówienia

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Możliwości zatrudnienia osób długotrwale bezrobotnych, 
znajdujących się w niekorzystnej sytuacji lub osób niepełnosprawnych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Bezpieczeństwo dostaw
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca: - dysponował osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia – w tym m.in. 1 osobą na stanowisku dietetyka legitymującą się wykształceniem 
wyższym o profilu dietetyka i rocznym doświadczeniem w zawodzie, zastępowany w razie 
nieobecności także przez dietetyka o takich samych kwalifikacjach - złożył oświadczenie 
Wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy 
osób wykonujących czynności związane bezpośrednio z realizacją zamówienia. - dysponuje 
zakładem, który posiada aktualną na dzień składania ofert decyzję właściwego Państwowego 
Inspektora Sanitarnego wydaną na podstawie Ustawy z dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1448 z późn. zm.), stwierdzająca, że zakład w którym 
będą przygotowywane posiłki, spełnia wszystkie wymagania konieczne do zapewnienia 
właściwej jakości zdrowotnej w zakresie przygotowywania posiłków od surowca do gotowej 
potrawy oraz świadczenia usług cateringowych - dysponuje minimum jednym samochodem do 
transportu posiłków dopuszczonym do przewozu żywności, zgodnie z decyzją / zezwoleniem 
właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego na podstawie Ustawy z dnia 25.08.2006 r. 
o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1448 z późn. zm.) wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami - posiadał certyfikat, świadectwo, 



267221-2025 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

decyzję, opinię lub inny dokument potwierdzający wdrożenie i przestrzeganie zasad systemu 
HACCP zapewniającego bezpieczeństwo żywności i żywienia w kuchni Wykonawcy, w której 
faktycznie będą wykonywane usługi na rzecz Zamawiającego - dysponuje protokołem z 
kontroli sanitarnej zakładu w którym wykonywany będzie przedmiot zamówienia wystawiony 
przez miejscowo właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego - posiadał aktualną 
decyzję właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego wydaną na podstawie Ustawy z 
dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1448 z późn. 
zm.), stwierdzająca, że zakład w którym będą przygotowywane posiłki, spełnia wszystkie 
wymagania konieczne do zapewnienia właściwej jakości zdrowotnej w zakresie 
przygotowywania posiłków od surowca do gotowej potrawy oraz świadczenia usług 
cateringowych - posiadał środki transportu dopuszczone do przewozu żywności, zgodnie z 
decyzją / zezwoleniem właściwego Państwowego Inspektora Sanitarnego na podstawie 
Ustawy z dnia 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1448 
z późn. zm.) wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami

Kryterium: Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o 
świadczenie usług
Opis: Zamawiający zastrzega, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie 
zakłady pracy chronionej oraz inni wykonawcy, których działalność, lub działalność ich 
wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje 
społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie 
marginalizowanych zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 1) Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o 
których mowa w art. 94 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych nie może być mniejszy niż 
30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostek

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena oferty

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/918188

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092792
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 26/05/2025 10:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time

https://platformazakupowa.pl/transakcja/918188
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092792


267221-2025 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik do SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 
3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Powiatowy w 
Wodzisławiu Śląskim

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Wodzisławiu Śląskim
Numer rejestracyjny: 6471839389
Departament: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Adres pocztowy: 26 Marca 51
Miejscowość: Wodzisław Śląski
Kod pocztowy: 44-300
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: przetargi@zoz.wodzislaw.pl
Telefon: 324591838
Adres strony internetowej: www.zoz.wodzislaw.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wodzislaw
Role tej organizacji: 

mailto:przetargi@zoz.wodzislaw.pl
http://www.zoz.wodzislaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wodzislaw


267221-2025 Page 6/6

8.1.

8.1.

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 075c59a7-3055-4e97-9906-9628cb348f9b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/04/2025 11:55:11 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 267221-2025
Numer wydania Dz.U. S: 81/2025
Data publikacji: 25/04/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-24T22:13:53+0000




